
1 

 

 

                          
 

       
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ μέσω τηλεδιάσκεψης 

Υπ’ Αριθμόν 9 

          30/04/2025, ημέρα  Τετάρτη  και ώρα  15.00  μ.μ. 

 

 

Παρόντες: Θάνος Κωνσταντίνος, Λεωνάκης Στέργιος, Τραμπάκουλας Δημήτριος, 

Μπάρμπας Ιωάννης, Μπεαζίδης Αναστάσιος, Μπούγας Νικόλαος, Νίτσιος 

Αλέξανδρος, Παπαδάκη Αντωνία, Πλάβου Κωνσταντίνα Κρίκης Πέτρος (εκπρόσωπος 

προπονητών), Μπούκης Ηλίας (εκπρόσωπος αθλητών) 

 

Απόντες: Κασάπογλου Χρυσούλα, Κοφιναδέλη Ειρήνη, Λιάκος Σωκράτης, 

Μπατζακίδης Φανούριος 

 

Διαπιστωμένης της απαρτίας με παρόντα  11  από τα 15 μέλη, από  τον Γενικό 

Γραμματέα της Ομοσπονδίας κ. Κωνσταντίνο Θάνο προχωρεί στην ανάγνωση της 

ημερήσιας διάταξης της παρούσης συνεδρίασης:  

 

 

Ημερήσια Διάταξη 

 

1. Έγκριση θεμάτων ημερήσιας διάταξης. 

2. Εισηγήσεις αποφάσεις Τεχνικής Επιτροπής 

3. Οικονομικά 

 

Θέμα 1ο: Έγκριση θεμάτων ημερήσιας διάταξης 

 

Ο Γενικός Γραμματέας κ. Κωνσταντίνος Θάνος αναγιγνώσκει τα θέματα ημερήσιας 

διάταξης  της παρούσης συνεδρίασης και ζητάει την  έγκριση τους από το σώμα.  

 

Απόφαση: 

Το ΔΣ εγκρίνει ομόφωνα την ημερήσια διάταξη της παρούσης συνεδρίασης  υπ’ αρ. 

9-30/04/2025. 

 

Θέμα 2ο: Εισηγήσεις αποφάσεις Τεχνικής Επιτροπής 

 

Επί του θέματος ο Γενικός Γραμματέας και Πρόεδρος της ΤΕ κ. Κωνσταντίνος Θάνος  

αναγιγνώσκει στα μέλη το πρακτικό συνεδρίασης της επιτροπής ως κάτωθι: 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Υπ. αριθμό  13η  στις   29/04/2025  ημέρα  Τρίτη  και ώρα  20:00 

 

 

Παρόντες: 

Πρόεδρος:   Θάνος Κωνσταντίνος 

Μέλη:          Τραμπάκουλας  Δημήτριος, Μπάρμπας  Ιωάννης 

 

ΑΔΑ: 9ΞΕΧ469ΗΙ1-7Ο1



2 

 

 

                          
 

       
 

ΘΕΜΑ 1Ο: ΠΕΡΙ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

& ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΚΦΑ ΕΤΟΥΣ 2025-2026 

 

Επί του θέματος τοποθετείται ο Πρόεδρος της ΤΕ κ. Θάνος Κωνσταντίνος και 

ενημερώνει τα μέλη αναφορικά με την εκδήλωση ενδιαφέροντος των συνεργατών 

Ομοσπονδιακών Προπονητών/Τεχνικών Συμβούλων ΚΦΑ για ανάθεση καθήκοντος 

για το σχολικό έτος 2025-2026 σύμφωνα με το υπ’αρ. 8812-7/04/2025έγγραφο του 

αναπληρωτή  υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και την σχετική 

ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Ομοσπονδίας στις 11/04/2025. Το ενδιαφέρον τους 

εκδήλωσαν έως και σήμερα για ανανέωση/πρόθεση συνεργασίας με υπογραφή 

σχετικού συμφωνητικού  για την χρονική περίοδο από 1/09/2025 έως 31/08/2026 με 

αίτημά τους κατ’ αλφαβητική σειρά οι κάτωθι ΚΦΑ: 

 

1. Αβράμης Σπυρίδων 

2. Βλάνδος Παναγιώτης 

3. Γιαγκουνίδης Θεόδωρος 

4. Ελισιάδης Χαράλαμπος 

5. Ζαϊράκης Δημήτριος 

6. Παγγέας Χρήστος 

7. Παγκαλίδης Ιωάννης 

8. Τζογάνης Πέτρος 

9. Τοπαλίδης Νικόλαος 

10. Τριανταφυλλίδης Πέτρος 

11. Τσανίδης Νικόλαος  

12. Τσιακάρας Νικόλαος 

13. Φυλακτάκης Αναστάσιος  

14. Χεριστανίδης Παναγιώτης 

15. Χονδρονάσιος Χαρίλαος 

 

Απόφαση: 

Μετά από διαλογική συζήτηση η τεχνική επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: α) τις 

ανάγκες επίτευξης των σκοπών της Ομοσπονδίας, β) τις ανάγκες των εθνικών 

ομάδων, γ) τις ανάγκες υλοποίησης του αναπτυξιακού προγράμματος, δ) τις ανάγκες 

υλοποίησης του αγωνιστικού προγράμματος, ε) της εξωστρέφειας του αθλήματος και 

των λοιπών στοχευμένων δράσεων, στ) την προϋπηρεσία των αιτούντων, ζ) το έργο 

που επιτέλεσαν κατά την περίοδο 2024-2025, η) την προσφορά τους στο άθλημα της 

πάλης και θ) το πνεύμα καλής συνεργασίας με την Ομοσπονδία, αποδέχεται το 

σύνολο των παραπάνω αιτήσεων και εισηγείται προς έγκριση από το ΔΣ ή την ΕΕ τον 

παρακάτω πίνακα με σειρά προτεραιότητας για την πρόθεσή ανάθεσης έργου για την 

περίοδο 2025-2026 στους παρακάτω ΚΦΑ ως ακολούθως: 

 

1. Τσιακάρας Νικόλαος, Τεχνικός σύμβουλος οργάνωσης, ανάπτυξης  και 

εξωστρέφειας του αθλήματος της πάλης. 

 

2. Παγκαλίδης Ιωάννης, Εθνικός Ομοσπονδιακός προπονητής εθνικών ομάδων 

πάλης. 

 

3. Χονδρονάσιος Χαρίλαος, Ομοσπονδιακός προπονητής εθνικών ομάδων 

εθνικών ομάδων ελευθέρας και γυναικείας ολυμπιακής πάλης και πάλης στην 

άμμο. 

ΑΔΑ: 9ΞΕΧ469ΗΙ1-7Ο1



3 

 

 

                          
 

       
 

 

4. Ελισιάδης Χαράλαμπος, Τεχνικός σύμβουλος ανάπτυξης μη ολυμπιακών 

αγωνισμάτων πάλης και παραδοσιακής πάλης. 

 

5. Αβράμης Σπυρίδων, Τεχνικός σύμβουλος κλιμακίου εθνικής ομάδας 

ελληνορωμαϊκής πάλης Κεντρικής Ελλάδας. 

 

6. Τριανταφυλλίδης Πέτρος, Ομοσπονδιακός προπονητής κλιμακίου εθνικής 

ομάδας ελληνορωμαϊκής πάλης Βορείου Ελλάδας. 

 

7. Ζαϊράκης Δημήτριος, Ομοσπονδιακός προπονητής εθνικών ομάδων 

ελληνορωμαϊκής πάλης. 

 

8. Παγγέας Χρήστος, Τεχνικός σύμβουλος ανάπτυξης ολυμπιακής πάλης. 

 

9. Χεριστανίδης Παναγιώτης, Τεχνικός σύμβουλος Εθνικών ομάδων 

ελληνορωμαϊκής πάλης.  

 

10.  Βλανδος Παναγιώτης τεχνικός σύμβουλος ανάπτυξης ελευθέρας πάλης. 

 

11. Τοπαλίδης Νικόλαος, Τεχνικός σύμβουλος αγωνιστικού και προπονητικού 

σχεδιασμού εθνικών ομάδων ολυμπιακών και μη αγωνισμάτων πάλης. 

 

12. Τζογανης Πέτρος, Τεχνικός σύμβουλος αρμόδιος για διεξαγωγή σεμιναρίων 

ημερίδων,  συναντήσεων για την ενημέρωση και τη μόρφωση προπονητών 

και αθλητών. 

 

13. Φυλακτάκης Αναστάσιος  Τεχνικός σύμβουλος αγωνιστικού και προπονητικού 

σχεδιασμού εθνικών ομάδων. 

 

14. Γιαγκουνίδης Θεόδωρος Τεχνικός σύμβουλος ανάπτυξης και διάδοσης του 

αθλήματος Βορείου Ελλάδας. 

 

15. Τσανίδης Νικόλαος   Τεχνικός σύμβουλος ανάπτυξης  ολυμπιακής πάλης. 

 

ΘΕΜΑ 2ο  :  ΑΚΥΡΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥΑ U17 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ.  

 

        Σε συνέχεια απόφασης της Τ.Ε. 22/04/2025 για την συμμετοχή των  αθλητών και 

αθλητριών  στο Διεθνές Τουρνουά U17 που θα διεξαχθεί στο Βουκουρέστι της 

Ρουμανίας 08-11/05/2025 ο πρόεδρος της ΤΕ λαμβάνοντας υπόψη  το υψηλό κόστος 

του τουρνουά προτείνει στα μέλη να ακυρωθεί η συμμετοχή της αποστολής και να 

συμμετάσχει η εθνική μας ομάδα στο ευρωπαϊκό πρωτάθλημα U17 με τους   

πρωταθλητές  σε όλες τις κατηγορίες βάρους με έξοδα της ομοσπονδίας και 

ταυτόχρονα να κατοχυρώσουμε το δικαίωμα συμμετοχής σε όλες τις κατηγορίες 

βάρους ενόψει του παγκοσμίου πρωταθλήματος U17 που θα διεξαχθεί στη Αθήνα 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα των κανονισμών της διεθνούς ομοσπονδίας πάλης. 

.  

Απόφαση: 

Μετά από διαλογική συζήτηση τα μέλη εγκρίνουν ομόφωνα τα ως άνω. 

ΑΔΑ: 9ΞΕΧ469ΗΙ1-7Ο1



4 

 

 

                          
 

       
 

ΘΕΜΑ 3ο: ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥΑ  ΑΧΙΛΛΕΙΑ 

 

        Σε συνέχεια απόφασης του ΔΣ 8 -8/4/2025 αναφορικά με την δωρεάν φιλοξενία 

των χωρών  ενόψει του Διεθνούς Τουρνουά ΑΧΙΛΛΕΙΑ U15 που θα διεξαχθεί στη 

Λάρισα 2-4/05/2025  ο Πρόεδρος Τ.Ε λαμβάνοντας υπόψη την οικονομική 

υποστήριξη από την Περιφέρεια Θεσσαλίας με την παροχή μεταξύ άλλων δωρεάν 

φιλοξενιών για το σύνολο των ξένων αποστολών και τη μικρή συμμετοχή στο 

τουρνουά, προτείνει να φιλοξενηθούν δωρεάν όλοι οι αθλητές/τριες, προπονητές, 

διαιτητές & συνοδοί των παρακάτω  χωρών που έχουν δηλώσει να συμμετάσχουν : 

Αλβανία 17 άτομα  - Β. Μακεδονία 18 άτομα -  Μολδαβία 18 άτομα – Βουλγαρία 13  

άτομα- Κόσσοβο 11 άτομα – Καζακστάν 2 άτομα και Ισραήλ 3 άτομα. 

 

Απόφαση: 

Μετά από διαλογική συζήτηση τα μέλη εγκρίνουν ομόφωνα τα ως άνω. 

  

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται 

το παρόν πρακτικό. 

 

Πρόεδρος:               Θάνος Κωνσταντίνος 

Το μέλος:                 Τραμπάκουλας Δημήτριος 

                                 Μπάρμπας Ιωάννης 

 

 

Απόφαση: 

Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα το ως 

άνω πρακτικό της Τεχνικής Επιτροπής. 

 

 

Θέμα 3ο: Οικονομικά 

 

Επί του θέματος ο Γενικός Γραμματέας κατ’ εξουσιοδότηση του Ταμία υποβάλλει τον 

πίνακα  απολογισμού α’ τριμήνου 2025 προς έγκριση ως ακολούθως: 

 

 

ΚΩΔ. 
ΑΡ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣΧΕΔΙΟ Π/Υ 

2025 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

31.3.2025 

0100 - Ι. ΕΣΟΔΑ 

0103Α 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. (ΤΑΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 

365.468,80 € 0,00 € 

0103Γ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΣΤΟΙΧΗΜΑ 350.000,00 € 0,00 € 

0104 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ - 
ΠΑΡΑΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

110.000,00 € 65.000,00 € 

0105 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΧΟΡΗΓΙΕΣ 60.000,00 € 25.000,00 € 

0106 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΕΣ 130.000,00 € 0,00 € 

0108 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΜΕΛΩΝ 800,00 € 805,00 € 

0114Α 
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ -ΕΓΓΡΑΦΕΣ - 
ΜΕΤΑΓΡΑΦΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ 

27.486,00 € 19.472,00 € 

ΑΔΑ: 9ΞΕΧ469ΗΙ1-7Ο1



5 

 

 

                          
 

       
 

0114Β 
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ -ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ 

22.082,00 € 12.665,00 € 

0114Γ 
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ -ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ-ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-
ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ ΚΛΠ 

69.331,05 € 9.718,17 € 

0114Δ ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 15.400,00 € 0,00 € 

0115 ΤΑΜ.ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΤΕΛΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ 61.432,15 € 15.840,44 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 
1.212.000,00 

€ 
148.500,61 € 

   

0100 - Ι. ΕΞΟΔΑ 

0210 - Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

0211Α 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ - ΧΡΟΝΟΕΠΙΔΟΜΑ - ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ κ.λ.π) 

110.000,00 27.591,49 

0214Α 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΓΑΘΩΝ 

140.000,00 3.447,36 

0214Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΓΑΘΩΝ 

50.000,00 4.495,00 

0215Α ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΙΣ Ι.Κ.Α ΤΕ.Α.Μ κ.λ.π. 22.000,00 6.012,23 

0216A ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ 8.000,00 526,00 

ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ 330.000,00 42.072,08 

0230 - Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
0231Α ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ)  1.000,00 0,00 

0232Α Δ.Ε.Η.-Ε.Υ.Δ.Α.Π.-ΕΛ.ΤΑ.- ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ 2.000,00 41,00 

0233Α α) ΣΤΑΘΕΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ,β) ΚΙΝΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 8.000,00 1.333,50 

0234Α ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ.- ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 2.000,00 0,00 

0236Α ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 5.000,00 740,28 

0237Α ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 2.000,00 0,00 

0238 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 3.000,00 0,00 

0239Α ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 1.000,00 0,00 

0240Α ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 12.000,00 62,00 

ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ 36.000,00 2.176,78 

0250 - Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
0251Α ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  40.000,00 11.007,94 

0252Α ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ - ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ) 70.000,00 0,00 

0254Α 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ - 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΝΤΟΠΙΝΓΚ - ΙΑΤΡΙΚΕΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ-ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ κ.λ.π.) 

25.000,00 0,00 

0254Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ - ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΝΤΟΠΙΝΓΚ - ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ κ.λ.π.) 

10.000,00 0,00 

0255A 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

10.000,00 0,00 

ΑΔΑ: 9ΞΕΧ469ΗΙ1-7Ο1



6 

 

 

                          
 

       
 

0255B 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

250.000,00 42.503,03 

0255Γ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ-ΕΠΙΣΗΜΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

100.000,00 0,00 

0257 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ 5.000,00 0,00 

0258Α ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΟΡΓΑΝΑ 50.000,00 0,00 

0259 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Ή ΧΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 6.000,00 0,00 

ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ 566.000,00 53.510,97 

0270 - Δ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
0271Α ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  20.000,00 0,00 

0271Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  

10.000,00 4.001,01 

0272Α 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ - ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ - 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ) 

80.000,00 9.341,23 

0272Β 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ - ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ - ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ) 

30.000,00 10.616,63 

0273Α 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 
- ΣΤΕΛΕΧΩΝ  

5.000,00 0,00 

0274 ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 15.000,00 0,00 

0277 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ - ΜΕΛΩΝ  20.000,00 2.500,00 

0279 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 100.000,00 0,00 

ΥΠΟΣΥΝΟΛΑ 280.000,00 26.458,87 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 1.212.000,00 € 124.218,70 € 

 

Απόφαση: 

Τα μέλη εγκρίνουν ομόφωνα τον ως άνω πίνακα απολογισμού α’ τριμήνου 2025, 

ο οποίος θα αποσταλεί στο αρμόδιο τμήμα της ΓΓΑ. 

Τέλος το Δ.Σ εγκρίνει ομόφωνα όλες τις ενέργειες και τις πράξεις του 

Προεδρείου  και της Γραμματείας έως σήμερα. 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση υπ’αρ. 9-30/04/2025 και 

επικυρώνεται αυθημερόν το παρόν πρακτικό από τα παρόντα μέλη. 

 

      Ο Πρόεδρος                                                   Ο Γενικός Γραμματέας 

ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος                                           ΘΑΝΟΣ Κωνσταντίνος 

 

Τα  μέλη 

ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος, 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ιωάννης,  

ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ Αναστάσιος, 

ΜΠΟΥΓΑΣ Νικόλαος,  

ΝΙΤΣΙΟΣ Αλέξανδρος, 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αντωνία,  

ΠΛΑΒΟΥ Κωνσταντίνα, 

ΚΡΙΚΗΣ Πέτρος (εκπρόσωπος προπονητών),  

ΜΠΟΥΚΗΣ Ηλίας (εκπρόσωπος αθλητών) 

ΑΔΑ: 9ΞΕΧ469ΗΙ1-7Ο1


		2025-05-02T17:00:01+0300
	Athens




